
NIKOL HÚDKOVÁ



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

cílem tohoto projektu bylo navrhnout a vytvořit uživatelsky 
jednoduchou kapsu na berli, do které si uživatel může odlo-
žit své osobní věci

produkt je svou jednoduchou obsluhou vhodný pro jakékoliv 
pohlaví a věkovou kategorii

KONCEPT



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

hlavní kapsa je rozdělena měkkou přepážkou, která zaručuje 
přehlednější a pohodlnější užívání

zepředu se nachází malá kapsa na zip a ve spodní části je 
našita volně otevíratelná kapsička na drobnosti

šířka malé kapsy je 110 mm a její hloubka činí 65 mm

šířka kapsy vespod je ode švu ke švu a hloubka činí 50 mm

velikost celého produktu je 130 x 170 mm

DESIGN



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

batohovina se zátěrem, což je pevná, odolná, oděruvzdorná 
a nepromokavá hrubší látka

nažehlovací netkaná textilie (vlizelín) která slouží ke zpev-
nění celé konstrukce

trojzubcová spona, pružný popruh a suchý zip pro uchycení 
na berli či nohu

jako přidaná hodnota je reflexní nit, která je nenápadně apli-
kovaná v designu

produkt je navržen v pěti barvách

MATERIÁL



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

kapsa i berle jsou opatřeny trojzubcovou sponou a jejím pro-
tikusem pro snadné přichytávání a odnímání

zezadu kapsy je našit stahovací popruh se suchým zipem, 
který se omotá okolo berle

v případě odložení berle je zde možnost přemístit přezku na 
opasek, kde lze kapsu přicvaknout, stejně jako na berli a po-
pruh se suchým zipem se omotá okolo nohy

SYSTÉM ODNÍMÁNÍ



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

výrobce vyvrtá do berle o otvor navíc

berle se bude dodávat již s kapsou

výrobce dodá i šroub a kloboučkovou maticí pro uchycení
a upevnění kapsy

VÝROBA A PRODEJ



DEKUJI
ZA POZORNOST


